
 
 

МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ 

УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО 

ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 

Црнотравска 17, 11050 Београд 

www.vma.mod.gov. rs. 

о б ј а в љ у ј е 

ОБАВЕШТЕЊЕ 
о закљученом уговору  

 

Врста Наручиоца:  

Државни орган. 

Предмет јавне набавке:  

Услуге техничких испитивања инсталација– Технички преглед лифтова и покретних 

степеница у објекту ВМА, обликоване у 2 партије. 

Ознака из општег речника набавки: ОРН 50700000 - Услуге одржавања и поправки 

инсталација у објектима МО и ВС. 

 

Уговорена вредност услуге за партију 1 износи: 78.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

93.600,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

 

Уговорена вредност услуге за партију 2 износи: 35.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

42.240,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Критеријум за доделу уговора:  

Критеријум за доделу уговора је "најнижа понуђена цена ". 

Број примљених понуда: 

Примљено је пет самосталних понуда за партију 1. Понуде су доставили понуђачи 

"ЈУГОИНСПЕКТ" а.д. из Београда, "ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ" а.д. из Новог 

Сада, "ЕЛКОНТ ИНЖЕЊЕРИНГ" д.о.о. из Београда, "ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И 

СИГУРНОСТ НА РАДУ" д.о.о. из Новог Сада и "МД Пројект Институт" д.о.о. Ниш. 

Примљене су три самосталне понуде за партију 2. Понуде су доставили понуђачи 

"ЈУГОИНСПЕКТ" а.д. из Београда, "ИНСТИТУТ ЗА ЗАШТИТУ НА РАДУ" а.д. из Новог 

Сада, "ЕЛКОНТ ИНЖЕЊЕРИНГ" д.о.о. из Београда.  

Највиша и најнижа понуђена цена:  

Највиша понуђена цена за партију 1 износи 221.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

265.200,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Најнижа понуђена цена за партију 1 износи 78.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

93.600,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

 

Највиша понуђена цена за партију 2 износи 60.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

72.000,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

Најнижа понуђена цена за партију 2 износи 35.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 

42.240,00 динара са урачунатим ПДВ-ом. 

http://www.vma.mod.gov/


 

 

 

Највиша и најнижа понуђена цена код прихватљивих понуда:  

Две понуде су прихватљиве за партију 1. 

Виша понуђена цена износи 114.400,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 137.280,00 динара са 

урачунатим ПДВ-ом. 

Нижа понуђена цена износи 78.000,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 93.600,00 динара са 

урачунатим ПДВ-ом. 

Једна понуда је прихватљива за партију 2. 

Понуђена цена износи 35.200,00 динара без урачунатог ПДВ-а тј. 42.240,00 динара са 

урачунатим ПДВ-ом. 

Део или вредност уговора који ће се извршити преко подизвођача: 

ПД "ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ НА РАДУ" Нови сад, предметну услугу 

за партију 1 реализује самостално. 

ПД "ЈУГОИНСПЕКТ" а.д.  Београд, предметну услугу за партију 2 реализује самостално. 

Датум доношења одлуке о додели уговора:  

Одлука о додели уговора је донета 25.09.2017. године. 

Датум закључења уговора: 

Уговор за партију 1 је закључен 18.10.2017. године. 

Уговор за партију 2 је закључен 11.10.2017. године. 

Основни подаци о Извршиоцу услуге: 

За партију 1: 

ПД "ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ И СИГУРНОСТ НА РАДУ" д.о.о. улица Косте Рацина 

бр. 19, Нови Сад, матични број 08775265, ПИБ 102291652, шифра делатности 7120. 

За партију 2: 

ПД "ЈУГОИНСПЕКТ" а.д., улица Чика Љубина 8/5, Београд, матични број 07018215, ПИБ 

100045292, шифра делатности 7120. 

Период важења уговора: 

Уговором је дефинисано да рок реализације предметне услуге за партију 1 буде 20 (двадесет) 

календарских дана од дана обостраног потписивања уговора. 

Уговорена цена се не може мењати. 

Уговором је дефинисано да рок реализације предметне услуге за партију 2 буде 30 (тридесет) 

календарских дана од дана обостраног потписивања уговора. 

Уговорена цена се не може мењати. 


